

دژاگه در العربي ماندنی شد

سایت الشرق قطر در جدیدترین خبر خود اعلام کرد باشگاه‌های عربی در نبود دژاگه عملکرد بدی در ۲ بازی اخیر خود داشت و به همین خاطر این باشگاه این بازیکن ایرانی را حفظ خواهد کرد.
به نقل از سایت الشرق قطر، هر چند رسانه‌های قطری پیش از این اعلام کرده بودند اشکان دژاگه از العربی جدا می‌شود اما سران این باشگاه قطری می‌خواهند این بازیکن ایرانی را حفظ کنند.
سایت الشرق نوشت: دوترا تنها بازیکنی است که در فصل جابه‌جایی زمستانی از العربی جدا می‌شود. این سایت قطری در جدیدترین خبر خود اعلام کرد دژاگه در العربی باقی ماند. این سایت نوشت: دژاگه از العربی جدا نمی‌شود. این بازیکن ایرانی در ۲ بازی قبلی العربی نتوانست به میدان برود و غیبت او روی عملکرد تیم تأثیر گذاشت و در ۲ بازی شاگردان زولا تن به شکست دادند، به همین خاطر العربی این بازیکن خود را حفظ خواهد کرد.

■ ■ ■

اقدام غیر حرفه‌ای قلعه‌نویی

مربی تراکتورسازی اعلام کرد سرمربی تیمش به دلیل داشتن مشغله به نشست خبری نیامده است.
به گزارش ایسنا، امیر قلعه‌نویی سرمربی تراکتورسازی در اقدامی غیرحرفه‌ای در نشست خبری پیش از دیدار تیمش و نفت تهران شرکت نکرد. این اتفاق درحالی رخ داد که او صبح (شنبه) به تمرین تیم‌ملی کشتی رفته بود.
قادر رحیم‌زاده مربی تراکتورسازی گفته به جای او در نشست حاضر بود، گفت: فردا(امروز)اولین بازی ما در نیم‌فصل دوم است. به لحاظ فیزیکی تیم‌ها خسته هستند و هر تیم به دنبال ۳ امتیاز بازی هستند. در ۲ تیم ۲۲ امتیازی هستیم و این وضعیت کار را برای هر ۲ تیم یکسان می‌کند. تیم نفت تهران بسیار هم خوبی است و کم‌کم به مسائل فاش‌اش بهتر می‌پردازد و از کادرفنی خوبی برخوردار است. با تمام احترامی که برای تیم نفت تهران قائلیم به دنبال ۳ امتیاز بازی هستیم. وی درباره محروم و مصدومان تیمش گفت: مصدومی نداریم ولی خیلی‌زاده و آگوستو سزار محروم هستند. مربی تراکتورسازی در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر اینکه چرا قلعه‌نویی در نشست خبری شرکت نکرد، گفت: ایشان کار واجب داشتند، نیامد و به جایش من حاضر شدم.

پرسپولیس در هفته شانزدهم در زمین پدیده مشهد به تساوی دست یافت. پرسپولیس در حالی از شکست گریخت که گل تساوی را در دقیقه ۹۳ به زیبایی وارد دروازه حریف کرد. هفته شانزدهم لیگ برتر شنبه آغاز شد که در اولین مسابقه پرسپولیس از ساعت ۱۴:۴۵ در ورزشگاه ثامن مشهد به مصاف تیم پدیده رفت و در پایان به تساوی ۲ - ۲ دست یافت. مهدی خیری (۵۷) و محسن بنگر (۷۲) - گل به خودی) برای پدیده گلزنی کردند و مهدی طارمی (۶۷) و رامین رضاییان (۹۳) گل پرسپولیس را به ثمر رساندند. نیمه نخست این بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت. در این نیمه تیم پرسپولیس بیشتر از میزبان در بازی مسلط بود و کنترل مسابقه را در اختیار داشت ولی موقعیت صدرصد گلزنی به دست نیاورد. پدیده هم که حداقل کمتری

توپ و میدان را در اختیار داشت در دقیقه ۴۴ خطرناک‌ترین موقعیت بازی را خلق کرد و یک توپ به تیرک دروازه پرسپولیس زد
۲ تیم بدون آنکه گلی به ثمر برس‌اند به خنکن بروند. نیمه دوم این بازی کاملا پرهیجان پی گرفته شد. در این بین تیم پدیده نیز جسارت بیشتری پیدا کرد تا بیشتر از نیمه نخست رو به جلو بازی را پی بگیرد. در دقیقه ۵۷ مسابقه پدیده دروازه پرسپولیس را باز کرد. ارسال از جناح راست این تیم با اشتباه سوشا مکانی در دفع توپ همراه شد تا در یک فعل و انفعال مهدی خیری در هاناه دروازه حریف گل نخست بازی را به ثمر برساند. پرسپولیس بعد از آن برای جبران گل خورده دست به حملات گسترده زد و بعد از اینکه مدافعان پدیده در دقیقه ۶۱ توپ را از خط دروازه برگشت دادند و در دقیقه ۶۴ نیز مانع گلزنی رضاییان شدند نوبت به مهدی طارمی رسید تا در دقیقه۶۷ دروازه حریف را با فرار از کمنسد مدافعان و ضربه سر آرام خود باز کند. پدیده در دقیقه ۷۳ برای دومین بار دروازه پرسپولیس را گشود. این بار ضربه کاشته از راست را محسن بنگر به اشتباه درون دروازه خودی جای

تساوی پرسپولیس ۱۰ نفره برابر پدیده

شاهکار سوشا و بنگر



داد تا بار دیگر میزبان را پرسپولیس پیشی بگیرد. شاگردان پراکنو بعد از این گل بار دیگر بر شدت حملات خود افزودند اما در دقیقه ۸۵ بازی مهدی خیری در یک ضدحمله با سوشا مکانی تک به تک شد تا دروازه‌بان پرسپولیس با خطای عمد خارج بین تیم پدیده نیز جسارت بیشتری پیدا کرد تا پرسپولیس که در هفته ششم به سایپا باخته بود بعد از ۱۰ هفته شکست‌ناپذیری تا آستانه شکست رکوردش پیش رفت اما در دقیقه ۹۳ رامین رضاییان با ضربه‌ای زیبا دروازه حریف را برای بار دوم باز کرد تا از شکست تساوی بسازد. شاگردان پراکنو با ۲۶ امتیاز در رده چهارم جدول باقی ماندند. تیم پدیده نیز ۱۸ امتیازی شد و در رده یازدهم قرار گرفت. ۲ دیدار دیگر روز گذشته با تساوی به پایان رسید. استقلال خوزستان و سپاهان به نتیجه یک- یک قناعت کردند و راه‌آهن و فولاد هم با همین نتیجه در تهران مقابل هم مساوی شدند. ذوب‌آهن تنها برنده روز گذشته بود که با نتیجه یک بر صفر از سد ملوان گذشت.

■ **ادامه هفته پانزدهم امروز یکشنبه**

روز دوم از هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ

دارد. در یکی از دیدارهای دیگر امروز صباای قم در اهواز میهمان استقلال این شهر خواهد بود. اهوازی‌ها که قهرنشین جدول لیگ برتر هستند سرمربی خود را کنار گذاشته‌اند و به دنبال یک سرمربی جدید هستند تا شاید از وضعیت فعلی نجات پیدا کنند. گسترش فولاد تبریز نیز در ورزشگاه خانگی از سایپا پذیرایی خواهد کرد. بعید به نظر می‌رسد فراز کمالوند و تیمش اجازه دهند نازنجی پوشان تهرانی با پیروزی تبریز را ترک کنند. با این حال سایپا هم با وجود نوساناتی که داشته حریف دست و پا بسته‌ای برای گسترش نخواهد بود.

■ **احتمال لغو بازی‌های یکشنبه**

در حالی کمیته اضطرار آلودگی هوا اعلام کرده دیدارهای یکشنبه تهران برگزار نمی‌شود که سازمان لیگ از این

موضوع بی‌اطلاع است. معاون عمرانی استانداری تهران پس از جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا اعلام کرد دیدار تیم‌های استقلال و سپاه‌جامگان و همین طور بازی نفت و تراکتورسازی به دلیل شرایط نامساعد هوای تهران، برگزار نخواهد شد. با این حال مهدی تاج اعلام کرده این موضوع به سازمان لیگ اطلاع داده نشده است. او گفت: پس از اطلاع از مصوبه جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای تهران، سازمان لیگ تشکیل جلسه خواهد داد تا درباره ۲ بازی روز یکشنبه تصمیم‌گیری کند. از این رو احتمال دارد ۲ بازی استقلال و نفت مقابل میهمانان خود برگزار نشود.

■ **یکشنبه ۶ دی ۹۴**

گسترش - سایپا، ساعت: ۱۴:۳۰ ورزشگاه اختصاصی گسترش

استقلال اهواز - صباای قم - ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی

نفت تهران - تراکتورسازی - ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی

استقلال - سپاه‌جامگان - ساعت ۱۶:۲۵، ورزشگاه آزادی

■ ■ ■

زوج ایرانی - برزیلی در خط حمله قرمزها

تغییر مسیر ادینیو از تبریز به پرسپولیس

مربوط می‌شود. از آنجایی که رابطه وزارتخانه با هدایتی تیره و ناتر است شاید این بار از سوی وزیر ورزش عنوان شود پرسپولیس‌ها نباید این کمک مالی را قبول کنند. در این صورت هواداران این تیم از وزارت ورزش انتظار دارند خود وزارتخانه خود اعلام کرده در نیم‌فصل احتیاجی به ادینیو ندارد و هر باشگاهی او را می‌خواهد می‌تواند با پرداخت مبلغ ریاضتنامه‌اش و را به خدمت بگیرد. پرسپولیس‌ها خیلی پیش‌تر از اینها به صورت مخفیانه مذاکرات خود را با مدیربرنامه‌های این بازیکن کردند اما وقتی این خبر رسانه‌های شد تراکتوری‌ها ناگهان وارد کارزار شدند و حالا مدیرعامل این تیم عنوان کرده صحبت‌های اولیه دال بر بازگشت این بازیکن به تبریز صورت پذیرفته است. اما مشکل بزرگ تراکتورسازی منابع مالی است. آنها فعلا دست‌شان بسته است از این رو باشگاه پرسپولیس می‌تواند با کمک حسین هدایتی این شاهمایی بزرگ را صید کند. هدایتی روز پنجشنبه در صفحه اینستاگرامش عنوان کرد حاضر است برای نیم‌فصل به پرسپولیس کمک کند. اما مشکل اصلی به موضع وزارت ورزش می‌گردد. اما مشکل اصلی به موضع وزارت ورزش می‌گردد.

■ ■ ■

بعد از اهانت عجیب بختیار به تراکتوری‌ها

رحمانی در راه پادگان

هافبک تراکتورسازی پس از بازی با استقلال در پست عجیبی در اینستاگرامش موجب خشم مردم تبریز شد. حالا هواداران تراکتورسازی اعلام کرده‌اند دیگر هیچ جایی برای رحمانی در این تیم وجود ندارد. بختیار رحمانی یکی از بدترین نمایش‌هایش را مقابل استقلال ارائه داد و پاس اشتباه او بود که در نهایت موجب شد آبی‌ها به راحتی به گل دوم و پیروزی‌بخش برسند. از این رو هواداران تراکتورسازی در انتهای بازی بیشترین انتقادر از رحمانی کردند.همین شعارها کافی بود تا بازیکن تراکتورسازی در پستی عجیب و باور نکردنی به مقابله به مثل بپردازد. بختیار در اینستاگرامش ناگهان پستی را با مضمون فدای سرم که اشاره به حذف تراکتور از جام حذفی داشت، گذاشت. تنها یک ساعت از ارسال این پست گذشته بود که هواداران تراکتورسازی حملات همه جانبه‌ای را علیه این بازیکن کرمنشاهی شروع کردند و دامنه‌ی اهانت‌ها به قدری بالا گرفت که رحمانی نه تنها این پست را پاک کرد که مجبور شد همه پست‌هایش را پاک کند،چرا که تراکتوری‌هایی خیال او نمی‌شدند.

بازی تاج و تخت در لیگ برتر

جانان ویلسون: کیفیت فوتبال این فصل لیگ برتر معمولی بوده، اما از لحاظ سرگرمی جذابیت فوق‌العاده‌ای داشته است. به جز بازی‌هایی که استون‌ویلا و ساندربلند در آن حضور دارند، پیش‌بینی مسابقات بسیار سخت شده است. در قلب اینس لیگ برتر مریمان قرار دارند؛ جولیوس سزازهایی که هر کدام با سبک و رفتار خاصشان، با آمدن‌ها و رفتن‌هایشان بیشترین جذابیت را به این درام می‌دهند. چیزی که این فصل شاهدش بودیم عملاً نسخه فوتبالی «بازی تاج و تخت» بوده که در آن خانواده‌ها، رهبرانشان را با هم عوض می‌کنند. این برتری ورزش نسبت به سینما و ادبیات است. واقعی بودن درام‌های ورزشی آنها را دراماتیک‌تر هم می‌کند یک گل دقیقه آخر در یک بازی حذفی واقعا اتفاق می‌افتد، نه اینکه حاصل مغزی باشد که به بهترین سناریوی ممکن فکر کرده است. لیگ برتر امسال با بیشترین حد درام و وقایع دراماتیک پیش می‌رود. سال ۱۹۶۷ خورخه لوئیس بورخس و آدولفو کاسارس داستانی نوشتند که در آن تمام استادبومی‌های فوتبال تخریب شده و بازی‌ها دیگر صرفاً به‌عنوان یک شو، با متن و داستان از پیش مشخص شده از رادیو پخش می‌شوند. داستان لیگ برتر امسال هم انگار بدل به یک سریال «پچی‌او» شده است و هفته به هفته به درامش اضافه می‌شود. کی می‌توانست این چرخش روزگار را پیش‌بینی کند که مردی که اول سیزن یک تیربند شده بود (کلودیو رانیروی) آخر سیزن سه بازگردد، انتقام بگیرد و باعث سقوط مردی شود که جانشینش شده بود (لوزه مورینیو). اما حتی این اتفاق هم صرفاً شروع و مقدمه‌ای بود برای آغاز سیزن چهارم فیلمنامه به شکلی دقیق و زیبانوشته شده است. مورینیو و گواردیولا یک بار دیگر آتش جنگ علیه هم را روشن می‌کنند. این بار در منچستر. مورینیو این بار جانشین مردی می‌شود که استاد هر دو بوده و خود فان‌خال (امیدواریم) بعد از کنار رفتن، مثل رانیروی دوباره از سایه بیرون بیاید و برای انتقام، درامی جدید بیافریند. لیگ برتر هر مشکلی که داشته باشد، در جذب بهترین و جذاب‌ترین مربیان دنیا همیشه موفق قطعاً بخشی از این دلیل به پول زیادی که تیم‌های انگلیسی دارند بازی‌مرد اما دلیل مهم‌تر اهمیت و ارزشی است که انگلیسی‌ها به مربیان می‌دهند، بیشتر از هر کشور دیگری. انگلیسی‌ها مربی‌ران را چون نمادهایی بزرگ می‌بینند و انتظار زیادی از کاراکترشان دارند. تا همین چند وقت پیش داشتن یک مربی در باشگاه‌های لیگ برتری امری غریب بود، چون مربی رئیس است و حرف اول و آخر را می‌زند. مسا از مریمان‌مان می‌خواهیم مثل پادشاهان شکسپیری باشند، با شخصیت‌های پیچیده و جذاب که مدام در جنگ با وسوسه‌های درونی خودضابط هستند. برای پیدا کردن دلیل این امر باید به فصل ۶۵-۶۴ بازگردیم، وقتی که با شروع برنامه «مچ او دی»، فوتبال پدیده‌ای همه‌گیر شد، وقتی که تیم‌های انگلیسی تحت تأثیر مربیان کاریزماتیک خودشان بودند. بیل شنکلی در لیورپول، مت بازین در یونایتد، رون ری در لیدز و بیل نیکولسون در تاتنهام. شاید رفتار این مربیان هم متأثر بود از هربرت چمپن نمونه که در دهه‌های ۲۰ و ۳۰ در هادرزفیلد و آرسنال بود. حتی از لحاظ روانشناسی هم انگلیسی‌ها دوست دارند فکر کنند فوتبالی جنگی است بین تفکرات دو مغز، جایی که بازیکنان صرفاً نقش ارتش این رهبران را بازی می‌کنند. قبول کردن اینکه بخش عظیمی از واقع فوتبال هم مثل زندگی اتفاقی و مهارت‌نشده‌ی این تیم انگلیسی‌ها را به هفت می‌اندازد. شاید این میان قهرمانی احتمالی آرسنال، اگر لستر بلغزد، بزرگ‌ترین کنایه لیگ باشد. تیمی که دوشنبه پیش سستی را برد، قیمتش کمتر از قیمت نیمکت من سیتی بود و تنها یک بازیکن با قیمت بالاتر از ۲۰ میلیون پوند داشت. آرسنال در تابستانی که گذشت فقط یک بازیکن خرید، پتر چسک. بردن لیگ برتر در این شرایط تاییدی بر متدهای آرسن ونگر است. در لیگی که مربیان مدام جابه‌جا می‌شوند، مربی‌ای که سال‌هاست در پست خودش باقی مانده بیش از بقیه به قهرمانی نزدیک است.